GIẤY MỜI

Hội nghị tập huấn, trao đổi, chia sẻ kinh nghiệm công tác Tiếp công dân, giải

quyết đơn thư khiếu nại, tố cáo và phòng chống tham nhũng năm 2024

Kính gửi: - Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND thị xã;

- Công an thị xã Việt Yên;

- Chủ tịch UBND các xã, phường.

 Thực hiện Chương trình công tác năm 2024 về công tác phòng chống tham

nhũng; tiếp công dân, giải quyết đơn thư khiếu nại, tố cáo. UBND thị xã phối hợp

Trung tâm Bồi dưỡng chính trị thị xã tổ chức Hội nghị tập huấn trao đổi, chia sẻ kinh

nghiệm công tác Tiếp công dân, giải quyết đơn thư khiếu nại, tố cáo và phòng chống

tham nhũng năm 2024.

 1. Thành phần:

 - Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

 - Thanh tra thị xã mời: Lãnh đạo, cán bộ, công chức (đề nghị Thủ trưởng cơ

quan mời giúp)

 - Công an thị xã mời: Chiến sĩ Công an làm nhiệm vụ tại bộ phận tiếp dân, xử

lý đơn của Công an thị xã (đề nghị Thủ trưởng cơ quan mời giúp).

 - Ban Tiếp công dân thị xã mời: Lãnh đạo, công chức, cán bộ (đề nghị Thủ

trưởng cơ quan mời giúp)

 - Các cơ quan thuộc UBND thị xã mời: Đại diện lãnh đạo và công chức tham

mưu giải quyết KNTC, PCTN (đề nghị Thủ trưởng cơ quan mời giúp).

 - Đảng ủy, UBND các xã, phường mời: Bí thư, Phó Bí thư Thường trực, Chủ tịch,

các PCT HĐND, UBND, công chức Địa chính- xây dựng, công chức được giao nhiệm vụ

tiếp dân, phân loại xử lý đơn thư cấp xã (đề nghị Chủ tịch UBND xã, phường mời giúp).

 2. Địa điểm: Hội trường UBND thị xã Việt Yên

 3. Thời gian: Hội nghị bắt đầu từ 13 giờ 30 phút, ngày 08/4/2024.

 Giao Văn phòng HĐND và UBND thị xã phối hợp Thanh tra thị xã chuẩn bị

các điều kiện phục vụ hội nghị; theo dõi tình hình đại biểu dự hội nghị.

 Đề nghị các đại biểu dự hội nghị đầy đủ, đúng thành phần, thời gian để hội nghị

tập huấn đạt hiệu quả./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- Trung tâm chính trị thị xã (p/h);

- LĐVP, CVTH;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đào Xuân Trường

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ VIỆT YÊN

Số:       /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Yên, ngày     tháng 4 năm 2024

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

Hội nghị tập huấn, trao đổi, chia sẻ kinh nghiệm công tác phòng chống tham

nhũng, Tiếp công dân, giải quyết đơn thư khiếu nại, tố cáo năm 2024

(Từ 13h30’ ngày 08/4/2024)

TT Thời gian Nội dung Thực hiện

1

Từ 13 giờ 30 phút Tuyên bố lý do, giới thiệu

Đại biểu; thông báo Chương

trình Hội nghị

Đ/c Thân Quang Tình - Phó

Chánh Thanh tra thị xã

2
Từ 13 giờ 45 phút

đến 14 giờ 00 phút

Phát biểu quán triệt Hội nghị Lãnh đạo UBND thị xã

3

Từ 14 giờ 00 phút

đến 16 giờ 00 phút

Lãnh đạo Thanh tra tỉnh trao

đổi chia sẻ kinh nghiệm trong

công tác phòng chống tham

nhũng, Tiếp công dân, giải

quyết đơn thư khiếu nại, tố

cáo

Lãnh đạo Thanh tra tỉnh

4

Từ 16 giờ 00 phút

đến 16 giờ 30 phút

Phát biểu của Chủ tịch

UBND huyện kết thúc hội

nghị

Lãnh đạo UBND thị xã

		truongdx_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-05T09:40:10+0700

		2024-04-05T09:52:57+0700

		2024-04-05T09:53:09+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-05T09:53:27+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-05T09:53:37+0700